podeccuonantioe obopyaomaHue 408 KyxHt

(“\j COMPLEX TRADE

8-495-542-29-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 11.07.2025

MNeub xnebonekapHas Miratek BK-24 + kaMeHHbIV Nog (2 spyca) + napoyBnaxHeHne

LleHa ¢ HOC: 176 120 pyo6.

CrtpaHa-npousBogutesnb

Tun nopknoYeHus

Tun racTpoeMKoCTU/NPOTUBHSA
KonuuecTtBo kamep (nopos.)
KonunuecTtBo nuctoB

Bpemsi pasorpeBa, MUH

MopkntouyeHve, B
MouwiHocTb, KBT
LupuHa, Mm

Fny6uHa, Mm

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBku), Kr

Bec (c ynakoBko#m), Kr

ApTukyn: 299499

6 mec.
Kurain
3NEeKTPUYECTBO
600x400 mm
2

4

ot 15 0o 20
380

14

1210

980

1310

195

214.5

XnebonekapHas neyb Miratek BK-24 ncnonbsyeTcs Ha Npeanpusatisax 061eCTBEHHOro MMTaHns, TOProBx, B NEKAPHSIX 1
KOHIAMTEPCKMX NS BbIMNEYKU WIMPOKOro acCopTUMEHTa XnebobynouHbIX M KOHAUTEPCKUX nanenmii. Mogens ocHaueHa
ANEKTPOMEXaHNYECKON NaHeNbIO yNpasieHns 1 aBToMaTU4eCcKnM nogaepXaHmeM TemnepaTypHoOro pexmnma B kamepe.

Ocob6eHHOCTH:

¢ BO3MOXHOCTb PEryNNMPOBKU BEPXHMX N HUXHUX TOHOB (ropenok) kaxaoro spyca
¢ HesaBmcmmas HacTpoika napamMeTpoB 4715 KaXA40ro spyca NpenoctaBnser BO3MOXHOCTb OAHOBPEMEHHO BbiNekaTb

NPOAYKLIMIO B PA3NNYHbIX TEMMNEPATYPHbIX peXmMax
e CucTema napoysnaxHeHUs

¢ TOYHOCTb HACTPOEHHOM 1 (PaKTUHECKOM TeMnepaTypbl NO3BONSIET TOYHO cobnoaaTh TEXHOMOMIO MPUrOTOBIEHNS, YTO

06ecneymBaeT NnonyyYeHrne BoICOKOKAYECTBEHHOM NMPOoayKLmm

¢ KameHHblii nof (2 spyca) cnocobctayeT 6onee paBHOMEPHOMY pacnpeneneHnio Tenna
¢ BO3MOXHOCTb BM3yanbHOro KOHTPOMS NpoLecca BbiNeykn 3a CYET CTEKNSHHBIX OKOH B ABEpPU NeKapHOn Kamepsbl 1

CUCTEMBI OCBELLEHNS
J.ononHuTenbHble XapakKTepUCTUKU:

¢ [ponssoanTenbHOCTb: 17 Kr/y


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/teplovoe/zharochnye-i-pekarskie-shkafy/filter/brand-is-miratek/apply/

LleHa, ykazaHHas B JaHHOM KOMMEPYECKOM NpeanoXeHnn, oeictenTtenbHa 1 geHb.
LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HAOC.
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