

Коммерческое предложение от 04.03.2026

Печь хлебопекарная Miratek BK-24E (пароувлажнение)

Цена с НДС: 188 241 руб.

Артикул: **299499**

Есть в наличии



Гарантия	6 мес.
Страна-производитель	Китай
Тип подключения	электричество
Тип габаритности/противня	600x400 мм
Пароувлажнение	Есть
Количество камер (подов)	2
Количество листов	4
Время разогрева, мин	от 15 до 20
Подключение, В	380
Мощность, кВт	14
Ширина, мм	1210
Глубина, мм	980
Высота, мм	1310
Вес (без упаковки), кг	195
Вес (с упаковкой), кг	214.5

Хлебопекарная печь [Miratek BK-24E](#) используется на предприятиях общественного питания, торговли, в пекарнях и кондитерских для выпечки широкого ассортимента хлебобулочных и кондитерских изделий. Модель оснащена электромеханической панелью управления и автоматическим поддержанием температурного режима в камере.

Особенности:

- Возможность регулировки верхних и нижних ТЭНов (горелок) каждого яруса
- Независимая настройка параметров для каждого яруса предоставляет возможность одновременно выпекать продукцию в различных температурных режимах
- Система пароувлажнения
- Точность настроенной и фактической температуры позволяет точно соблюдать технологию приготовления, что обеспечивает получение высококачественной продукции
- Возможность визуального контроля процесса выпечки за счет стеклянных окон в двери пекарной камеры и системы освещения

Дополнительные характеристики:

- Производительность: 17 кг/ч

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.
Цены указаны с учетом НДС.